
UCHWAŁA NR XXI/150/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznawanie nagród i wyróżnień za 
osiągnięcia sportowe w roku 2020 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468, 

zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495 oraz 2251) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że termin składania wniosków o przyznawanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia 

sportowe określony w § 3 ust. 3 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia 

sportowe, stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/28/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2868), w 2020 r. upływa w dniu 1 czerwca 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 2FCDAD21-EE97-48CB-94F6-D242C7916BA7 Strona 1


		2020-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




